
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1502 
 

11.08.2023 

 

        м. Хуст 

Про надання дозволу на здійснення невід’ємних 

покращень та затвердження  

проектно-кошторисної документації  

капітального ремонту нежитлових приміщень 

в м. Хуст по вул. Шухевича, 1/2 

 

           Розглянувши заяву виробничого кооперативу «Сантехнік Хуст» 

(ЄДРПОУ 20468296) від 01.06.2023 №1860/02-16 про надання дозволу на 

здійснення невід’ємних покращень майна комунальної власності - проведення 

капітального ремонту нежитлових приміщень в м. Хуст по вул. Шухевича, 1/2, 

які знаходяться в користування виробничого кооперативу «Сантехнік Хуст» на 

умовах оренди згідно договору оренди нежитлових приміщень від 

24.04.2022року №53-23, проектно-кошторисну документацію та акт технічного 

обстеження, виконаний будівельним експертом Рішко М. М., що посвідчується 

кваліфікаційним сертифікатом серії АЕ №003913, враховуючи п. 5.1. цього 

Договору, відповідно до ст. 21 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновок постійної комісії з питань контролю за 

проведенням управлінням комунальної власності, житлово-комунального 

господарства та містобудування, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Надати виробничому кооперативу «Сантехнік Хуст» (ЄДРПОУ 

20468296) дозвіл на здійснення невід’ємних покращень комунального майна 

Хустської міської територіальної громади – здійснення капітального ремонту 

нежитлових приміщень в м. Хуст по вул. Шухевича, 1/2. 

           2. Затвердити проектно-кошторисну документацію капітального ремонту 

нежитлових приміщень в м. Хуст по вул. Шухевича, 1/2на загальну суму – 

190 139,27грн. 

           3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

Міський голова                                            Володимир КАЩУК 


